様式第８号（第１１条関係）

明日香村空き家等活用バンクリフォーム工事実績報告書

年  月  日

明 日 香 村 長   様

  住 所

氏 名           ㊞

年  月  日付け第   号で交付決定を受けた明日香村空き家等

活用バンクリフォーム工事補助金について、リフォーム工事が完了したので、明

日香村空き家等活用バンクリフォーム工事補助金交付要綱第１１条の規定によ

り、関係書類を添えて報告します。

空 き 家 所 在 地 明日香村大字

施工業者
住  所

名  称

リ フ ォ ー ム 内 容

工 事 実 施 期 間

リフォーム工事金額

補 助 金 対 象 経 費

※添付書類

（１）リフォーム工事に係る領収書の写し

（２）リフォーム工事施工後の現場写真

（３）世帯全員の住民票（明日香村空き家等活用バンクリフォーム工事補助金交

付申請書を提出後に空き家へ転居した場合のみ）